2022年 8月 24日

お客さま各位

岡崎信用金庫

ATMでの硬貨入出金の取扱い終了について

岡崎信用金庫（理事長 田中秀明）は、ATM での大量の硬貨入出金や異物混入等による利用休止時

間削減とお客様の待ち時間短縮のため、下記のとおり、ATM での硬貨入出金の取扱いを終了しますの

でお知らせします。

当金庫は今後も、より一層地域の皆様に愛され信頼される金融機関を目指してまいります。

記

1. 取扱い終了日

2022年 11月 4日（金）をもちまして取扱いを終了します。

2. 取扱い終了となる ATM取引

硬貨を伴う入出金

※ なお、現金（硬貨を含む）による振込はこれまでどおり、店舗併設の ATM で、平日 8：00～

18：00までご利用いただけます。硬貨のお釣りにも対応しています。

3. 注意事項

硬貨を伴う入出金については、営業店窓口にて受け付けいたします。なお、窓口での硬貨の入

出金は、所定の手数料が必要となる場合がございますのでご了承ください。

4. お問い合わせ先

0120-508-153

岡崎信用金庫 営業店支援第一部

午前 9時 00分～午後 5時 00分（土日、祝日、12月 31日～1月 3日を除く）

以上